
 
 

UCHWAŁA NR VII/16/122/2025 
RADY POWIATU CIECHANOWSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg powiatowych na terenie powiatu ciechanowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r., poz.107 ze zm.) w zw. z art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 320), Rada Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Ciechanów, Burmistrza Miasta i Gminy 
Glinojeck, Wójta Gminy Ciechanów, Wójta Gminy Grudusk, Wójta Gminy Gołymin – Ośrodek, Wójta Gminy 
Ojrzeń, Wójta Gminy Opinogóra Górna, Wójta Gminy Sońsk i Wójta Gminy Regimin, przebieg dróg 
powiatowych o łącznej długości 419,24 km w granicach administracyjnych powiatu ciechanowskiego. 

2. Przebieg dróg powiatowych w formie opisowej określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Przebieg dróg powiatowych w formie graficznej określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tracą moc uchwały: 

1) Nr II/36/293/03 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 29 września 2003 roku w sprawie ustalenia 
przebiegu dróg powiatowych na terenie powiatu ciechanowskiego; 

2) Nr II/56/460/05 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 24 października 2005 roku w sprawie zmiany 
uchwały Nr II/36/293/03 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 29 września 2003 roku w sprawie 
ustalenia przebiegu dróg powiatowych na terenie powiatu ciechanowskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Ciechanowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Ciechanowskiego 

 
 

Elżbieta Szymanik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 6271



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  VII/16/122/2025

 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 23 czerwca 2025 roku

Lp.
Nr drogi z 

uchwały z 

Aktualny 

Nr drogi
Nazwa drogi

Długość 

w km
Przebieg na terenie miasta

1 07517 1237W ul. Kącka 0,95 od skrzyż. z ul. Wojska Polskiego do gr. miasta

2 07526 1240W ul. Kwiatowa 0,69 od ronda im. Narodowych Sił Zbrojnych do gr. miasta 

3 07533 1221W ul. Nużewska 1,06 od skrzyż. z ul. Niechodzką do gr. miasta

4 - 1244W ul. Kraszewsiego 0,49 od skrzyż. z ul. 17 Stycznia do skrzyż z ul. Kargoszyńską

5 07527 1217W ul. Leśna 0,91 od skrzyż. z ul. Siewną do gr. miasta

6 07528 1241W ul. Niechodzka 1,30 od skrzyż. z Aleją Niepodległości do gr. miasta

7 07534 2421W ul. Sońska 3,13 od ronda Solidarności do gr. miasta

Lp.
Nr drogi z 

uchwały z 
Nr drogi Nazwa drogi

Długość 

w km
Przebieg na terenie miasta

1 07708 3018W ul. Fabryczna 1,19 od skrzyż. z DK 60 do gr. miasta

2 07714 1231W ul. Kościelna i ul. Wojska Polskiego 2,44
od skrzyż z DK 60 do skrzyż z ul. Ciechanowską przez ul. Wojska 

Polskiego do granicy miasta 

Przebieg dróg powiatowych powiatu ciechanowskiego na terenie miasta Ciechanów:

Przebieg dróg powiatowych powiatu ciechanowskiego na terenie miasta Glinojeck:

Przebieg dróg powiatowych powiatu ciechanowskiego na terenie gmin:Ciechanów, Glinojeck, Grudusk, Gołymin, Ojrzeń, Opinogóra, Sońsk, Regimin - 

powiatu ciechanowskiego:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6271



Lp.
Nr drogi z 

uchwały z 
Nr drogi Nazwa drogi

Długość 

w km
Przebieg na terenie miasta

1 07327 1201W Kołaki - Grudusk 4,05 od skrzyż. z DW 544 przez Kołaki do gr. powiatu

2 07334 1202W Obrębiec - Szczepanki - Szulmierz 6,19
od gr. powiatu przez Radomkę, Koziczyn do skrzyż. z DW 616 

w m. Szulmierz

3 07336 1203W Przywilcz - Nieborzyn - Dzbonie 10,41
od skrzyż. z DP 2319W w Przywilczu przez Nieborzyn, Koziczyn do 

DW 617 w Dzboniu

4 07338 1204W Łysakowo - Stryjewo 5,10
od skrzyż. z DP 2319W w Łysakowie, skrzyż. z DW 616 do skrzyż. z 

DG w Stryjewie

5 07339 1205W Od drogi nr 616 - Humięcino - Retki 3,44 od skrzyż. z DW 616 przez Humięcino do szkryż. z DP 2319W

6 07341 1206W Grudusk - Łysakowo 4,56
od skrzyż. z DW 616 w Grudusku do skrzyż. z DP 2319W w 

Łysakowie

7 07503 1207W Wróblewo - Helenów 9,47
od skrzyż. z DK 60 w Wróblewie przez Pałuki, Kołaczków do gr. 

powiatu

8 07508 1208W Gołymin Ośrodek - Łukowo - Mosaki 2,37 od skrzyż. z DK 60 w Gołyminie do  gr. powiatu

9 07510 1209W Kołaczków - Zielona 2,02 od skrzyż. z DP 1207W we wsi Kołaczków do gr. powiatu

10 07511 1210W Kołaczków - Barańce 5,78
od skrzyż. z DP 1207W we wsi Kołaczków przez Długołękę do 

gr. powiatu

11 07512 1211W
Od dr. (Wróblewo - Krasiniec) - Rębowo - 

Trętowo - Mazamięta
1,16 od skrzyż. z DP 1207W do Rębowa

12 07514  1212W Wróblewo - Pajewo - Gołymin-Ośrodek 12,36
od skrzyż. z DP 1207W we wsi Wróblewo przez Wróblewko, 

Pajewo Wielkie, Sławki do skrzyż. z DP 1208W w Gołyminie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6271



13 07516 1213W Chrzanówek - Opinogóra - Dzbonie 8,01
od skrzyż. z DK 60 w Chrzanówku przez Władysławowo, 

Zygmuntowo, Opinogórę do skrzyż. z DW 617 we wsi Dzbonie

14 07521 1214W Jałowa Wieś - Kalisz - Szulmierz 3,52
od skrzyż. z DW 617 w Jałowej Wsi przez Kotermań do skrzyż. z DW 

616 w Kaliszu

15 07522 1215W Grzybowo - Regimin - Szulmierz 12,19
od skrzyż. z DW 615 w Grzybowie przez Lekowo, Regimin, 

Karniewo do skrzyż. z DW 616 w Szulmierzu

16 07525 1216W Pniewo-Czeruchy - Lekowo 3,63
od skrzyż. z DW 615 w Pniewie Czeruchach przez Lekówiec do 

skrzyż. z DP 1215W w Lekowie

17 07527 1217W Ciechanów - Romanowo 7,70 od granicy miasta przez Rutki do skrzyż. z DP 1232W w Romanowie

18 07529 1218W Młock - Zalesie 10,50
od skrzyż. z DP 1241W  w Młocku przez Śródborze do skrzyż z DK 

60 w Zalesiu

19 07531 1219W Ojrzeń - Kałki - Malużyn 9,64
od skrzyż. z DP 1233W w Ojrzeniu przez Kałki, Luberadz do skrzyż. z 

3036W w Malużynie

20 07532 1220W Grabówiec - Ojrzeń 4,75
od skrzyż. z DP 1233W w Ojrzeniu przez Bronisławie do skrzyż. z DP 

1241W

21 07533 1221W Niechodzin - Nużewko - Baby 3,30 od granicy miasta przez Nużewko do skrzyż. z DK 50 w Babach

22 07535 1222W Burkaty - Nasierowo - Pomorze 9,15
od skrzyż. z DP 1223W w Burkatach przez Grędzice do skrzyż. z DK 

60 w Pomorzu

23 07536 1223W Gołotczyzna - Nasierowo - Dziurawieniec 9,20
od skrzyż. z DP 2421W w Gołotczyźnie przez Burkaty, Ciemniewko 

do skrzyż. z DK 50 w Nasierowie Dziurawieńcu

24 07537 1224W Kryszpy - Bądkowo 7,00
od skrzyż. z DK 60 w Kryszpach przez Łebki Wielkie, Sarnową Górę 

do skrzyż. z DP 1242 w Bądkowie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6271



25 07538 1225W Kraszewo - Żochy 3,40 od skrzyż. z DK 50 w Kraszewie do skrzyż. z DP 1242W w Żochach

26 07539 1226W Sarnowa Góra - Gołotczyzna 3,80
od skrzyż. z DP 1224W w Sarnowej Górze do skrzyż. z DP 1248W w 

Gołotczyźnie

27 07540 1227W Wola Wodzyńska - Nowa Wieś 5,19
od skrzyż. z DK 50 w Woli Wodzyńskiej przez Halinin do skrzyż. z DP 

1247W w Nowej Wsi

28 07544 1228W Sońsk - Ciemniewo - Gołymin Ośrodek 12,70
od skrzyż. z DP 2421W w Sońsku przez Ciemniewo, Ruszkowo do 

skrzyż. z DP 2422W w Gołyminie 

29 07545 1229W Gogole - Pajewo Wielkie 2,40
od skrzyż z DK 60 w Gogolachy do skrzyż z DP 1212W w Pajewie 

Wielkim

30 07549 1230W Osiek - Aleksandrowo - Skaszewo Nowe 1,80
od skrzyż. z DW 618 przez Osiek - Aleksandrowo do granicy 

powiatu

31 07708 1231W Glinojeck - Żeleźnia - Krusz 5,64 od granicy miasta przez Żeleźnię, Krusz do skrzyż. z DK 60

32 07709 1232W Ościsłowo - Sulerzyż - Chotum 5,50
od skrzyż. z DK 60 w Ościsłowie przez Sulerzyż do skrzyż. z DP 

1240W w Chotumiu

33 07710 1233W Ościsłowo - Ojrzeń 10,50
od skrzyż. z DK 50 w Ojrzeniu przez Młock do skrzyż. z DK 60 w 

Ościsłowie

34 07711 1234W Wola Młocka - Maluzyn 3,30 od skrzyż. z DP 1241W do skrzyż. z DP 3036W w Malużynie

35 07713 1235W Wola Młocka - Płaciszewo - Ogonowo 6,70
od skrzyż. z DP 1241W w Woli Młockiej przez Płaciszewo do skrzyż. 

z DP 3018W w Luszewie

36 07515 1236W Opinogóra - Pałuki - Nieradowo 11,30
od DP 1213W w Opinogórze przez Pałuki, Nieradowo do skrzyż. z 

DP 1212W 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6271



37
07517

07518
1237W Ciechanów - Opinogóra - Długołęka - Zielona 12,09

od granicy miasta przez Kąty, Opinogórę, Długołękę do granicy 

powiatu

38
07520

07502
1238W

Szulmierz - Wola Wierzbowska - Zielona - 

Wężewo - Krasiniec
9,10

od skrzyż. z DP 1202W w Szulmierzu przez Lipę, Wierzbowo, DW 

617, Wolę Wierzbowską  do granicy powiatu

39
07523

07524
1239W

Ciechanów - Ropele - Karniewo - Jarluty - 

Regimin
21,37

od granicy miasta przez Kargoszyn, Ropele, Karniewo, Zeńbok, 

Jarluty Duże, Jarluty Małe, Klice do skrzyż. z DP 1215W w 

Regiminie

40
07526

07380
1240W

Ciechanów - Modła - Niedzbórz - Drogiszka - 

Dalnia 
12,00

do granicy miasta przez Gorysze, Chotum, Modłę do granicy 

powiatu

41
07528

07530
1241W Ciechanów - Młock - Wola Młocka - Luszewo 17,94

od granicy miasta przez Kownaty, Gostomin, Młock przez Wolę 

Młocką do skrzyż. z drogą gminną w Ogonowie

42
07542

07546
1242W Ojrzeń - Gąsocin - Łady Krajęczyno 17,91

od skrzyż. z DP 1247W w Ojrzeniu przez Żochy, Bądkowo, Łopacin, 

Gąsocin, Koźniewo Średnie do granicy powiatu

43 07541 1247W Ojrzeń - Nowe Miasto 5,26 od skrzyż. z DK 60 w Ojrzeniu przez Nową Wieś do granicy powiatu

44 07543 1248W Gołotczyzna - Zawady - Nowe Miasto 8,50
od skrzyż. z DP 2421W w Gołotczyźnie przez Chrościce do granicy 

powiatu w Zawadach

45 07325 2318W Grudusk - Szpaki - Szumsk 4,20
od DW 544 w Grudusku przez Żarnowo (skręt w lewo przy Krzyżu w 

miejscowości Żarnowo) do granicy powiatu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6271



46 07340 2319W Przywilcz - Zakrzewo - Żmijewo Kuce 9,60
od skrzyż. z DP 1203W w Przywilczu przez skrzyżwanie DW 616 

przez Łysakowo, Zakrzewo do granicy powiatu

47 07342 2320W Piegłowo - Łysakowo 2,65
od granicy powiatu przez Mierzanowo do skrzyż. z DP 2319W w 

Łysakowie

48 07377 2351W Unikowo - Modła - Sulerzyż 7,75 od granicy powiatu przez Modłę, Rydzewo do skrzyż. z DP 1232W

49 07378 2352W Strzegowo - Niedzbórz - Pniewo - Czeruchy 2,90 od granicy powiatu do skrzyż. z DW 615 w Pniewie Czeruchach

50

07746

07334 2421W Nasielsk - Gąsocin - Ciechanów 16,54
od granicy powiatu przez Kałęczyn, rondo w Gąsocinie, Sońsk, 

Gołotczyznę do granicy miasta Ciechanów

51 07748 2422W
Nasielsk - Strzegocin - Szyszki - Gołymin 

Ośrodek
6,70 od granicy powiatu przez Garnowo do skrzyż. z DK 60 w Gołyminie

52 07707 3017W Unieck - Kowalewko 1,23 od granicy powiatu przez Zygmuntowo do skrzyż. z DK 7

53 07714 3018W Polesie - Luszewo - Glinojeck 5,90 od granicy powiatu przez Luszewo do granicy miasta Glinojeck

54 07737 3036W Sochocin - Konradowo - Malużyn 5,00 od granicy powiatu przez Malużyn do skrzyż. z DP 1235W

55 07745 3044W Nowe Miasto - Kałęczyn 0,22 od granicy powiatu do skrzyż. z  DP 3428W w Kałęczynie

56 07588 3207W Szczepanki - Wola Wierzbowska 2,55 od granicy powiatu do skrzyż. z DP 1238W w Woli Wierzbowskiej

57 07547 3428W Ostaszewo - Kałęczyn 9,00
od skrzyż. z DP 2421W w Kałęczynie przez Ślubowo, Koźniewo 

Wielkie do Ostaszewa

58 07548 3429W Kozłówka - Borza Strumiany - Ostaszewo 0,94 od granicy powiatu przez Begno do granicy powiatu

oznaczenia użyte w Załączniku:
DK - droga krajowa
DP - droga powiatowa

DW - droga wojewódzka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6271



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr
VII/16/122/2025
z dnia 23.06.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6271


	UCHWAŁA NR VII/16/122/2025 RADY POWIATU CIECHANOWSKIEGO z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2

		2025-07-01T11:24:14+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




